

MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE





ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 22/2023

No dia 21 de Setembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE , inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO nº S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ, portador do CPF nº 26588765568, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SHIRLEY SANTOS MENEZES

CNPJ: 07.170.880/0001-93

Representante: SHIRLEY SANTOS MENEZES

Quantidade: 600.00

Telefone: (79) 9971-7976

Item: 2

Fmail: melotrirh@gmail.com

_ndereço: AV COMANDANTE GARCINDO, 388 - CENTRO, Neópolis - SE - 49980-000

Unidade: UN

Valor Total: R\$30,000,00 Modelo: SERVICO Preço Unitário: R\$ 50,00 Marca: SERVICO Unidade: UN Quantidade: 600,00 Item: 1

Modelo: SERVICO

Descrição: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET COM FIBRA OPTICA PARA PROVIMENTOS DE CANAL IP DECICADO PARA CONEXÃO A INTERNET COM SUPORTE A APLICAÇÃO TCP/IP, PARA TODA SECRETARIA DE SAUDE

Marca: SERVICO

Descrição: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET COM FIBRA OPTICA PARA PROVIMENTOS DE CANAL IP DECICADO PARA CONEXÃO A INTERNET COM SUPORTE A APLICAÇÃO TCP/IP, PARA AS SECRETARIAS DE FINANÇAS, EDUCAÇÃO,

AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, CONTROLE INTERNO, OBRAS.

Preço Unitário: R\$ 50,00 Valor Total: R\$18.000,00 Quantidade: 360,00 Unidade: UN Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Item: 3

Descrição: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET COM FIBRA OPTICA, PARA PROVIMENTOS DE CANAL DE COMUNICAÇÃO IP DEDICADO PARA CONEXÃO A INTERNET COM SUPORTE A APLICAÇÃO TCP/IP, PARA TODA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CONSELHO TUTELAR.

Total: R\$ 78.000,00

Valor Total: R\$30.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/09/2024 , a contar do dia 21/09/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

Preço Unitário: R\$ 50,00

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ 26588765568

Dados: 21/09/2023 09:40:55

SHIRLEY SANTOS MENEZES 07.170.880/0001-93

Assinado de forma digital por:

SHIRLEY SANTOS MENEZES 78981549591

Dados: 21/09/2023 08:56:10